

SNCC.F.069	
Version: 1.0.0	
Cantidad Procesos Registrados	376
Monto Estimado Total	RD\$ 142,848,810.55

Capítulo	5180
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Hospital Docente Padre Billini
Código de la Unidad de Compra	001037
Año Fiscal	2021
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
medicamentos	PARA SER USADO EN EL PRIMER TRIMESTRE AÑO 2021 ENERO/BIARZO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Unidad	5	RD\$ 900.00	RD\$ 4,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
medicamentos	PARA SER USADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-04-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 900.00	RD\$ 4,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
medicamentos	PARA SER UTILIZADO EN TERCER TRIMESTRE AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-07-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 900.00	RD\$ 4,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
medicamentos	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRE DICIEMBRE AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-12-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 900.00	RD\$ 4,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 1,000.00	RD\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, SEGUNDO TRIMESTRE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 1,000.00	RD\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 1,000.00	RD\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Galón	5	RD\$ 1,000.00	RD\$ 5,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191706	Combinación de ácido cítrico y citrato de sodio	Galón	100	RD\$ 1,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191706	Combinación de ácido cítrico y citrato de sodio	Galón	80	RD\$ 1,000.00	RD\$ 80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191706	Combinación de ácido cítrico y citrato de sodio	Galón	90	RD\$ 1,000.00	RD\$ 90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRA 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191706	Combinación de ácido cítrico y citrato de sodio	Galón	100	RD\$ 1,000.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	200	RD\$ 245.83	RD\$ 49,166.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 49,166.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	500	RD\$ 245.83	RD\$ 122,915.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 122,915.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	300	RD\$ 245.83	RD\$ 73,749.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 73,749.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-12-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	300	RD\$ 245.83	RD\$ 73,749.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 73,749.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	20	RD\$ 2,200.00	RD\$ 44,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 44,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	10	RD\$ 2,200.00	RD\$ 22,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	10	RD\$ 2,200.00	RD\$ 22,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	4	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	5	RD\$ 2,200.00	RD\$ 11,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	5	RD\$ 3,304.00	RD\$ 16,520.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	5	RD\$ 3,304.00	RD\$ 16,520.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	5	RD\$ 3,304.00	RD\$ 16,520.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42142504	Agujas para biopsia	Unidad	5	RD\$ 3,304.00	RD\$ 16,520.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial o intravenosa	Unidad	50	RD\$ 94.49	RD\$ 4,724.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,724.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial o intravenosa	Unidad	50	RD\$ 94.49	RD\$ 4,724.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,724.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial o intravenosa	Unidad	50	RD\$ 94.49	RD\$ 4,724.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,724.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial o intravenosa	Unidad	50	RD\$ 94.49	RD\$ 4,724.50

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	4,724.50
-----------------------	------	----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42295453	Drenajes o sets o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	24	RD\$ 525.10	RD\$ 12,602.40
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,602.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42295453	Drenajes o sets o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	40	RD\$ 525.10	RD\$ 21,004.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 21,004.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42295453	Drenajes o sets o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	30	RD\$ 525.10	RD\$ 15,753.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,753.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42295453	Drenajes o sets o accesorios para uso quirúrgico	Unidad	30	RD\$ 525.10	RD\$ 15,753.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,753.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	20	RD\$ 172.50	RD\$ 3,450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	20	RD\$ 172.50	RD\$ 3,450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	20	RD\$ 172.50	RD\$ 3,450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	20	RD\$ 172.50	RD\$ 3,450.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,450.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	7	RD\$ 690.00	RD\$ 4,830.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	7	RD\$ 690.00	RD\$ 4,830.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE A EL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	7	RD\$ 690.00	RD\$ 4,830.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102702	Agua estéril para irrigación	Galón	7	RD\$ 690.00	RD\$ 4,830.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	250	RD\$ 300.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	250	RD\$ 300.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	250	RD\$ 300.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131808	Ácido aminocaproico	Unidad	250	RD\$ 300.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	1	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131506	Eritropoyetina	Unidad	2000	RD\$ 516.00	RD\$ 1,032,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,032,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131506	Eritropoyetina	Unidad	2000	RD\$ 516.00	RD\$ 1,032,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,032,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131506	Eritropoyetina	Unidad	2000	RD\$ 516.00	RD\$ 1,032,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,032,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131506	Eritropoyetina	Unidad	2000	RD\$ 516.00	RD\$ 1,032,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,032,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51241301	Acetato de aluminio	Unidad	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51241301	Acetato de aluminio	Unidad	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51241301	Acetato de aluminio	Unidad	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51241301	Acetato de aluminio	Unidad	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN DE ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12162201	Ácido ascórbico	Unidad	2500	RD\$ 30.00	RD\$ 75,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	75,000.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12162201	Ácido ascórbico	Unidad	2500	RD\$ 30.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12162201	Ácido ascórbico	Unidad	2500	RD\$ 30.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12162201	Ácido ascórbico	Unidad	2500	RD\$ 30.00	RD\$ 75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	40	RD\$ 246.00	RD\$ 9,840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,840.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	50	RD\$ 246.00	RD\$ 12,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	40	RD\$ 246.00	RD\$ 9,840.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,840.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	50	RD\$ 246.00	RD\$ 12,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131607	Enoxaparina sódica	Unidad	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131607	Enoxaparina sódica	Unidad	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131607	Enoxaparina sódica	Unidad	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131607	Enoxaparina sódica	Unidad	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131805	Etamsilato	Unidad	1600	RD\$ 150.00	RD\$ 240,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 240,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131805	Etamsilato	Unidad	1000	RD\$ 150.00	RD\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131805	Etamsilato	Unidad	900	RD\$ 150.00	RD\$ 135,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 135,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131805	Etamsilato	Unidad	900	RD\$ 150.00	RD\$ 135,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 135,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271602	Espirómetros o sus accesorios o suministros	Unidad	15	RD\$ 247.80	RD\$ 3,717.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,717.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-06-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	2	EJECUCIÓN	Distrito Municipal	
-----	-----------	---	-----------	--------------------	--

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271602	Espirómetros o sus accesorios o suministros	Unidad	20	RD\$ 247.80	RD\$ 4,956.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,956.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271602	Espirómetros o sus accesorios o suministros	Unidad	10	RD\$ 247.80	RD\$ 2,478.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,478.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271602	Espirómetros o sus accesorios o suministros	Unidad	25	RD\$ 247.80	RD\$ 6,195.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,195.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42222002	Bombas de infusión de jeringa intravenosa	Unidad	50	RD\$ 236.00	RD\$ 11,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42222002	Bombas de infusión de jeringa intravenosa	Unidad	50	RD\$ 236.00	RD\$ 11,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42222002	Bombas de infusión de jeringa intravenosa	Unidad	50	RD\$ 236.00	RD\$ 11,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42222002	Bombas de infusión de jeringa intravenosa	Unidad	50	RD\$ 236.00	RD\$ 11,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	25	RD\$ 4,500.00	RD\$ 112,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 112,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	20	RD\$ 4,500.00	RD\$ 90,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	90,000.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	25	RD\$ 4,500.00	RD\$ 112,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 112,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	20	RD\$ 4,500.00	RD\$ 90,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 90,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131607	Chaquetas o batas para personal médico	Unidad	1500	RD\$ 190.00	RD\$ 285,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 285,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131607	Chaquetas o batas para personal médico	Unidad	1000	RD\$ 190.00	RD\$ 190,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 190,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131607	Chaquetas o batas para personal médico	Unidad	1000	RD\$ 190.00	RD\$ 190,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 190,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131607	Chaquetas o batas para personal médico	Unidad	1500	RD\$ 190.00	RD\$ 285,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 285,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131608	Vestidos para cirugía para personal médico	Unidad	800	RD\$ 344.00	RD\$ 275,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131608	Vestidos para cirugía para personal médico	Unidad	800	RD\$ 344.00	RD\$ 275,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131608	Vestidos para cirugía para personal médico	Unidad	800	RD\$ 344.00	RD\$ 275,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131608	Vestidos para cirugía para personal médico	Unidad	800	RD\$ 344.00	RD\$ 275,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 275,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171504	Antiácidos de bicarbonato de sodio	Unidad	1000	RD\$ 49.00	RD\$ 49,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 49,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171504	Antiácidos de bicarbonato de sodio	Unidad	1000	RD\$ 49.00	RD\$ 49,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 49,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	PARA SER USADO EN EL PRIMER TRIMESTRE AÑO 2021 ENERO MARZO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	ND 8 1/2 X11 PARA SER USADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2021 AB	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-04-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	225	RD\$ 250.00	RD\$ 56,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 56,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	D 8 1/2 X 11 PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE AÑO 2021 JULIO S	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-08-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	PEL BOND PARA SER USADO EN EL CUARTO TRIMESTRE OCTUBRE DICIEMBRE 2	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-10-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	OND 8 1/2 X 14 PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE ENERO- MARZ	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	04-02-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	1	EJECUCIÓN	Distrito Municipal	
-----	-----------	---	-----------	--------------------	--

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	50	RD\$ 295.00	RD\$ 14,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	ER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL-JUNIO 2021 PAPEL BONDS 8 1/2 X14 PARA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-04-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	74	RD\$ 295.00	RD\$ 21,830.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 21,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	ER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2021 PAPEL BOND 8 1/2 X14 PARA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-07-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	75	RD\$ 295.00	RD\$ 22,125.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 22,125.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	BONDS 8 1/2 X14 PARA UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRE OCTUBRE DICIEMBRE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-10-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	50	RD\$ 295.00	RD\$ 14,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	BONDS 8 1/2 X17 PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE ENERO - MAR	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
					RD\$ -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	BOND 8 1/2 X 17 PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL-JUNIO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	225	RD\$ 200.00	RD\$ 45,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	BOND 8 1/2 X 17 PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-07-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	BOND 8 1/2 X 17 PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRE OCTUBRE - DICIEMBRE	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-10-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	POST 3X3 PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE ENERO-MARZO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121503	Impresión digital	Unidad	50	RD\$ 50.00	RD\$ 2,500.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,500.00
-----------------------	------	----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	POST 3X3 PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL -JUNIO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-05-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
					RD\$ -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	POST 3X3 PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE JULIO-SEPTIEMBRE 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-08-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
					RD\$ -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	POST 3X3 PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
					RD\$ -
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ -

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	RAFO NEGROS PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE ENERO-MARZO 2022	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Día	50	RD\$ 80.00	RD\$ 4,000.00
44121701	Bolígrafos	Día	50	RD\$ 80.00	RD\$ 4,000.00
60121518	Lápices de grafito	Día	200	RD\$ 110.00	RD\$ 22,000.00

44122011	Folders	Caja	50	RD\$	350.00	RD\$	17,500.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	50	RD\$	27.00	RD\$	1,350.00
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	50	RD\$	350.00	RD\$	17,500.00
44122104	Clips para papel	Caja	200	RD\$	90.00	RD\$	18,000.00
44122104	Clips para papel	Caja	50	RD\$	90.00	RD\$	4,500.00
44122104	Clips para papel	Caja	200	RD\$	120.00	RD\$	24,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	50	RD\$	70.00	RD\$	3,500.00
44122104	Clips para papel	Caja	200	RD\$	95.00	RD\$	19,000.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	50	RD\$	315.00	RD\$	15,750.00
44121503	Sobres	Caja	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
44121503	Sobres	Caja	50	RD\$	425.00	RD\$	21,250.00
14111531	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	50	RD\$	225.00	RD\$	11,250.00
44122011	Folders	Caja	225	RD\$	225.00	RD\$	50,625.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	1	RD\$	350.00	RD\$	350.00
44121716	Resaltadores	Unidad	15	RD\$	110.00	RD\$	1,650.00
44121716	Resaltadores	Unidad	15	RD\$	110.00	RD\$	1,650.00
44121716	Resaltadores	Unidad	5	RD\$	110.00	RD\$	550.00
44121716	Resaltadores	Unidad	5	RD\$	110.00	RD\$	550.00
44121716	Resaltadores	Unidad	5	RD\$	110.00	RD\$	550.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	50	RD\$	175.00	RD\$	8,750.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
44112004	Planeadores de reuniones	Unidad	50	RD\$	225.00	RD\$	11,250.00
60121535	Borradores de goma	Unidad	200	RD\$	95.00	RD\$	19,000.00
52101513	Protector de carpetas	Unidad	50	RD\$	110.00	RD\$	5,500.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	50	RD\$	110.00	RD\$	5,500.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$	115.00	RD\$	23,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	50	RD\$	100.00	RD\$	5,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
44122107	Grapas	Caja	50	RD\$	60.00	RD\$	3,000.00
44122107	Grapas	Caja	200	RD\$	70.00	RD\$	14,000.00
44122011	Folders	Caja	50	RD\$	55.00	RD\$	2,750.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$	75.00	RD\$	15,000.00
44122011	Folders	Caja	50	RD\$	90.00	RD\$	4,500.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	50	RD\$	60.00	RD\$	3,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	200	RD\$	45.00	RD\$	9,000.00
14111507	Papel para impresora o fotocopidora	Resma	2500	RD\$	350.00	RD\$	875,000.00
20111615	Perforadora de avance	Unidad	1	RD\$	750.00	RD\$	750.00
44121615	Grapadoras	Unidad	200	RD\$	250.00	RD\$	50,000.00
41122808	Bandejas para propósitos generales	Unidad	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
24141513	Empaques blíster	Caja	50	RD\$	75.00	RD\$	3,750.00
44121615	Grapadoras	Unidad	50	RD\$	750.00	RD\$	37,500.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	50	RD\$	55.00	RD\$	2,750.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	200	RD\$	650.00	RD\$	130,000.00
44121503	Sobres	Caja	200	RD\$	450.00	RD\$	90,000.00
44121618	Tijeras	Unidad	50	RD\$	225.00	RD\$	11,250.00
44121503	Sobres	Caja	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
31201610	Pegamentos	Unidad	200	RD\$	250.00	RD\$	50,000.00
55121618	Porta etiquetas	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
24141607	Separadores de cartón	Unidad	50	RD\$	125.00	RD\$	6,250.00

31201501	Cinta de ductos	Unidad	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
60141012	Juguetes inflables	Unidad	50	RD\$	10.00	RD\$	500.00
55121727	Letreros	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	50	RD\$	3,200.00	RD\$	160,000.00
24112407	Buzones	Unidad	50	RD\$	250.00	RD\$	12,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,369,025.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	GRAFO NEGRO PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL-JUNIO	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Día	75	RD\$ 80.00	RD\$ 6,000.00
44121701	Bolígrafos	Día	75	RD\$ 80.00	RD\$ 6,000.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	225	RD\$ 250.00	RD\$ 56,250.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	75	RD\$ 295.00	RD\$ 22,125.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Resma	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	75	RD\$ 50.00	RD\$ 3,750.00
60121518	Lápices de grafito	Día	225	RD\$ 110.00	RD\$ 24,750.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$ 350.00	RD\$ 70,000.00
44122011	Folders	Caja	75	RD\$ 350.00	RD\$ 26,250.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	75	RD\$ 27.00	RD\$ 2,025.00
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	225	RD\$ 125.00	RD\$ 28,125.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RD\$ 125.00	RD\$ 9,375.00
44122104	Clips para papel	Caja	225	RD\$ 90.00	RD\$ 20,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	75	RD\$ 110.00	RD\$ 8,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	225	RD\$ 140.00	RD\$ 31,500.00
82121503	Impresión digital	Unidad	75	RD\$ 70.00	RD\$ 5,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	225	RD\$ 95.00	RD\$ 21,375.00
44122011	Folders	Caja	225	RD\$ 350.00	RD\$ 78,750.00
44122011	Folders	Caja	75	RD\$ 425.00	RD\$ 31,875.00
14111531	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	225	RD\$ 225.00	RD\$ 50,625.00
44122011	Folders	Caja	75	RD\$ 225.00	RD\$ 16,875.00
20111615	Perforadora de avance	Caja	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	50	RD\$ 30.00	RD\$ 1,500.00
44121709	Crayolas	Unidad	30	RD\$ 110.00	RD\$ 3,300.00
44121708	Marcadores	Unidad	30	RD\$ 110.00	RD\$ 3,300.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RD\$ 175.00	RD\$ 13,125.00
44122011	Folders	Caja	225	RD\$ 350.00	RD\$ 78,750.00
44111513	Soportes para diarios o calendarios	Unidad	75	RD\$ 225.00	RD\$ 16,875.00
60121535	Borradores de goma	Unidad	225	RD\$ 95.00	RD\$ 21,375.00
52101513	Protector de carpetas	Unidad	75	RD\$ 110.00	RD\$ 8,250.00
44122003	Carpetas	Unidad	225	RD\$ 125.00	RD\$ 28,125.00

44122003	Carpetas	Unidad	75	RD\$	110.00	RD\$	8,250.00
44122003	Carpetas	Unidad	225	RD\$	115.00	RD\$	25,875.00
44122003	Carpetas	Unidad	75	RD\$	100.00	RD\$	7,500.00
41122702	Cintas etiquetadoras	Unidad	225	RD\$	75.00	RD\$	16,875.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	225	RD\$	125.00	RD\$	28,125.00
24112404	Caja	Unidad	225	RD\$	125.00	RD\$	28,125.00
44122107	Grapas	Caja	75	RD\$	60.00	RD\$	4,500.00
44122107	Grapas	Caja	225	RD\$	70.00	RD\$	15,750.00
44122104	Clips para papel	Caja	75	RD\$	55.00	RD\$	4,125.00
44122003	Carpetas	Unidad	225	RD\$	75.00	RD\$	16,875.00
44122104	Clips para papel	Caja	75	RD\$	90.00	RD\$	6,750.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	25	RD\$	125.00	RD\$	3,125.00
82121503	Impresión digital	Unidad	75	RD\$	60.00	RD\$	4,500.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	225	RD\$	45.00	RD\$	10,125.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	20	RD\$	350.00	RD\$	7,000.00
60102007	Murales de palabras	Unidad	75	RD\$	450.00	RD\$	33,750.00
44121615	Grapadoras	Unidad	225	RD\$	250.00	RD\$	56,250.00
31162503	Puntales	Caja	225	RD\$	75.00	RD\$	16,875.00
44121615	Grapadoras	Unidad	75	RD\$	750.00	RD\$	56,250.00
44121618	Tijeras	Unidad	75	RD\$	225.00	RD\$	16,875.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	225	RD\$	650.00	RD\$	146,250.00
24141513	Empaques blíster	Caja	75	RD\$	75.00	RD\$	5,625.00
44122010	Separadores	Unidad	75	RD\$	250.00	RD\$	18,750.00
44121503	Sobres	Caja	225	RD\$	450.00	RD\$	101,250.00
44122011	Folders	Unidad	75	RD\$	250.00	RD\$	18,750.00
44121503	Sobres	Caja	225	RD\$	125.00	RD\$	28,125.00
55121505	Porta etiquetas o accesorios	Unidad	225	RD\$	125.00	RD\$	28,125.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	225	RD\$	100.00	RD\$	22,500.00
60141012	Juguetes inflables	Unidad	75	RD\$	10.00	RD\$	750.00
55121727	Letreros	Unidad	225	RD\$	125.00	RD\$	28,125.00
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	225	RD\$	3,200.00	RD\$	720,000.00
24112407	Buzones	Unidad	75	RD\$	250.00	RD\$	18,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,241,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	5 NEGROS PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE AÑO 2021 JULIO-SEP	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Día	75	RD\$ 80.00	RD\$ 6,000.00
44121701	Bolígrafos	Día	75	RD\$ 80.00	RD\$ 6,000.00
14111607	Tableros para afiches	Resma	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
14111607	Tableros para afiches	Resma	75	RD\$ 295.00	RD\$ 22,125.00
14111607	Tableros para afiches	Resma	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	75	RD\$ 50.00	RD\$ 3,750.00
44121701	Bolígrafos	Día	75	RD\$ 80.00	RD\$ 6,000.00
44121701	Bolígrafos	Día	75	RD\$ 80.00	RD\$ 6,000.00

60121518	Lápices de grafito	Día	75	RD\$	80.00	RD\$	6,000.00
44122011	Folders	Caja	75	RD\$	350.00	RD\$	26,250.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	75	RD\$	27.00	RD\$	2,025.00
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
44122104	Clips para papel	Caja	200	RD\$	90.00	RD\$	18,000.00
44122011	Folders	Caja	75	RD\$	90.00	RD\$	6,750.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RD\$	125.00	RD\$	9,375.00
82121503	Impresión digital	Unidad	75	RD\$	70.00	RD\$	5,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	75	RD\$	75.00	RD\$	5,625.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
44122011	Folders	Caja	75	RD\$	425.00	RD\$	31,875.00
14111531	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	200	RD\$	225.00	RD\$	45,000.00
44122011	Folders	Unidad	75	RD\$	225.00	RD\$	16,875.00
20111615	Perforadora de avance	Unidad	200	RD\$	250.00	RD\$	50,000.00
44121709	Crayolas	Unidad	15	RD\$	110.00	RD\$	1,650.00
44121708	Marcadores	Unidad	30	RD\$	110.00	RD\$	3,300.00
44121708	Marcadores	Unidad	20	RD\$	110.00	RD\$	2,200.00
44121708	Marcadores	Unidad	20	RD\$	110.00	RD\$	2,200.00
44121708	Marcadores	Unidad	20	RD\$	110.00	RD\$	2,200.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	75	RD\$	175.00	RD\$	13,125.00
60121535	Borradores de goma	Unidad	200	RD\$	95.00	RD\$	19,000.00
52101513	Protector de carpetas	Unidad	75	RD\$	110.00	RD\$	8,250.00
44122003	Carpetas	Unidad	75	RD\$	125.00	RD\$	9,375.00
44122003	Carpetas	Unidad	75	RD\$	110.00	RD\$	8,250.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$	115.00	RD\$	23,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	75	RD\$	100.00	RD\$	7,500.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	75	RD\$	90.00	RD\$	6,750.00
44122107	Grapas	Unidad	75	RD\$	60.00	RD\$	4,500.00
44122107	Grapas	Caja	200	RD\$	70.00	RD\$	14,000.00
44122104	Clips para papel	Caja	75	RD\$	55.00	RD\$	4,125.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$	75.00	RD\$	15,000.00
44122104	Clips para papel	Caja	75	RD\$	90.00	RD\$	6,750.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	200	RD\$	45.00	RD\$	9,000.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	200	RD\$	250.00	RD\$	50,000.00
44121615	Grapadoras	Unidad	200	RD\$	250.00	RD\$	50,000.00
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	200	RD\$	350.00	RD\$	70,000.00
24141513	Empaques blíster	Ciento	75	RD\$	75.00	RD\$	5,625.00
44121615	Grapadoras	Unidad	75	RD\$	750.00	RD\$	56,250.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	200	RD\$	650.00	RD\$	130,000.00
44121618	Tijeras	Unidad	75	RD\$	225.00	RD\$	16,875.00
55121505	Porta etiquetas o accesorios	Unidad	200	RD\$	125.00	RD\$	25,000.00
44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	200	RD\$	3,200.00	RD\$	640,000.00
24112407	Buzones	Unidad	75	RD\$	250.00	RD\$	18,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	1,775,575.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIAL GASTABLE OFICINA	NEGROS PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRE AÑO 2021 OCTUBRE	Bienes	Comparacion de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-10-2021		Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN ENTREGA	Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-11-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121701	Bolígrafos	Día	50	RD\$ 80.00	RD\$ 4,000.00
44121701	Bolígrafos	Día	50	RD\$ 80.00	RD\$ 4,000.00
44122011	Folders	Caja	50	RD\$ 350.00	RD\$ 17,500.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$ 350.00	RD\$ 70,000.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	50	RD\$ 27.00	RD\$ 1,350.00
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	200	RD\$ 125.00	RD\$ 25,000.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	50	RD\$ 125.00	RD\$ 6,250.00
44122104	Clips para papel	Caja	50	RD\$ 90.00	RD\$ 4,500.00
44122104	Clips para papel	Caja	200	RD\$ 90.00	RD\$ 18,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	50	RD\$ 70.00	RD\$ 3,500.00
44122104	Clips para papel	Caja	200	RD\$ 95.00	RD\$ 19,000.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$ 350.00	RD\$ 70,000.00
44122011	Folders	Caja	50	RD\$ 425.00	RD\$ 21,250.00
14111531	Papel libros o cuadernos para bitácoras	Unidad	200	RD\$ 225.00	RD\$ 45,000.00
44122011	Folders	Caja	50	RD\$ 225.00	RD\$ 11,250.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	1	RD\$ 350.00	RD\$ 350.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	15	RD\$ 75.00	RD\$ 1,125.00
44121709	Crayolas	Unidad	10	RD\$ 110.00	RD\$ 1,100.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 110.00	RD\$ 1,100.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00
44121708	Marcadores	Unidad	10	RD\$ 95.00	RD\$ 950.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	50	RD\$ 175.00	RD\$ 8,750.00
44122011	Folders	Caja	200	RD\$ 350.00	RD\$ 70,000.00
60121535	Borradores de goma	Unidad	200	RD\$ 95.00	RD\$ 19,000.00
52101513	Protector de carpetas	Unidad	50	RD\$ 110.00	RD\$ 5,500.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$ 125.00	RD\$ 25,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	50	RD\$ 110.00	RD\$ 5,500.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$ 115.00	RD\$ 23,000.00
44122003	Carpetas	Unidad	50	RD\$ 100.00	RD\$ 5,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	50	RD\$ 90.00	RD\$ 4,500.00
44122107	Grapas	Caja	50	RD\$ 60.00	RD\$ 3,000.00
44122107	Grapas	Caja	200	RD\$ 70.00	RD\$ 14,000.00
44122104	Clips para papel	Caja	50	RD\$ 55.00	RD\$ 2,750.00
44122003	Carpetas	Unidad	200	RD\$ 75.00	RD\$ 15,000.00
44122104	Clips para papel	Caja	50	RD\$ 90.00	RD\$ 4,500.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	200	RD\$ 125.00	RD\$ 25,000.00
14111526	Papel libretas o libros de mensajes telefónicos	Unidad	200	RD\$ 45.00	RD\$ 9,000.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
44121615	Grapadoras	Unidad	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	200	RD\$ 350.00	RD\$ 70,000.00
24141513	Empaques blíster	Ciento	50	RD\$ 75.00	RD\$ 3,750.00
44121615	Grapadoras	Unidad	50	RD\$ 750.00	RD\$ 37,500.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	50	RD\$ 55.00	RD\$ 2,750.00
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	200	RD\$ 650.00	RD\$ 130,000.00
44121618	Tijeras	Unidad	50	RD\$ 225.00	RD\$ 11,250.00
55121505	Porta etiquetas o accesorios	Unidad	200	RD\$ 125.00	RD\$ 25,000.00

44101801	Calculadoras o accesorios	Unidad	200	RD\$ 3,200.00	RD\$ 640,000.00
24112407	Buzones	Unidad	50	RD\$ 250.00	RD\$ 12,500.00
14111607	Tableros para afiches	Resma	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00
14111607	Tableros para afiches	Resma	50	RD\$ 295.00	RD\$ 14,750.00
14111607	Tableros para afiches	Resma	200	RD\$ 200.00	RD\$ 40,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,704,125.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	220	RD\$ 150.00	RD\$ 33,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 33,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	100	RD\$ 120.00	RD\$ 12,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	100	RD\$ 120.00	RD\$ 12,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142905	Bupivacaína	Unidad	100	RD\$ 120.00	RD\$ 12,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

51142905	Bupivacaína	Unidad	100	RD\$ 120.00	RD\$ 12,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182401	Cloruro de calcio	Unidad	100	RD\$ 450.00	RD\$ 45,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182401	Cloruro de calcio	Unidad	100	RD\$ 450.00	RD\$ 45,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182401	Cloruro de calcio	Unidad	100	RD\$ 450.00	RD\$ 45,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182401	Cloruro de calcio	Unidad	100	RD\$ 450.00	RD\$ 45,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 45,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131902	Absorbentes granulares	Paquete	10	RD\$ 1,180.00	RD\$ 11,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131902	Absorbentes granulares	Paquete	10	RD\$ 1,180.00	RD\$ 11,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131902	Absorbentes granulares	Unidad	14	RD\$ 1,180.00	RD\$ 16,520.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 16,520.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131902	Absorbentes granulares	Paquete	15	RD\$ 1,180.00	RD\$ 17,700.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 17,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101578	Cefazolina	Unidad	30	RD\$ 395.00	RD\$ 11,850.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101578	Cefazolina	Unidad	100	RD\$ 395.00	RD\$ 39,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 39,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101578	Cefazolina	Unidad	60	RD\$ 395.00	RD\$ 23,700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,700.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101578	Cefazolina	Unidad	100	RD\$ 395.00	RD\$ 39,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 39,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101504	Clindamicina	Unidad	100	RD\$ 135.00	RD\$ 13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101504	Clindamicina	Unidad	100	RD\$ 135.00	RD\$ 13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101504	Clindamicina	Unidad	100	RD\$ 135.00	RD\$ 13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101504	Clindamicina	Unidad	100	RD\$ 135.00	RD\$ 13,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 13,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161503	Sets de administración o cateterización de diálisis peritoneal	Unidad	29	RD\$ 2,280.00	RD\$ 66,120.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 66,120.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161503	Sets de administración o cateterización de diálisis peritoneal	Unidad	30	RD\$ 2,280.00	RD\$ 68,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 68,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161503	Sets de administración o cateterización de diálisis peritoneal	Unidad	85	RD\$ 2,280.00	RD\$ 193,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 193,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161503	Sets de administración o cateterización de diálisis peritoneal	Unidad	50	RD\$ 2,280.00	RD\$ 114,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 114,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	1	EJECUCIÓN	Distrito Municipal	
-----	-----------	---	-----------	--------------------	--

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121709	Carvedilol	Unidad	270	RD\$ 12.67	RD\$ 3,420.90
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,420.90

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121709	Carvedilol	Unidad	450	RD\$ 12.67	RD\$ 5,701.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,701.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121709	Carvedilol	Unidad	760	RD\$ 12.67	RD\$ 9,629.20
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,629.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121709	Carvedilol	Unidad	360	RD\$ 12.67	RD\$ 4,561.20
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,561.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161506	Derivaciones o cateteres o dispositivos de acceso permanente para diálisis peritoneal	Unidad	11	RD\$ 8,732.00	RD\$ 96,052.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 96,052.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161506	Derivaciones o cateteres o dispositivos de acceso permanente para diálisis peritoneal	Unidad	5	RD\$ 8,732.00	RD\$ 43,660.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 43,660.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161506	Derivaciones o cateteres o dispositivos de acceso permanente para diálisis peritoneal	Unidad	6	RD\$ 8,732.00	RD\$ 52,392.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 52,392.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42161506	Derivaciones o cateteres o dispositivos de acceso permanente para diálisis peritoneal	Unidad	11	RD\$ 8,732.00	RD\$ 96,052.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 96,052.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141706	Citicolina	Unidad	750	RD\$ 190.00	RD\$ 142,500.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	142,500.00
-----------------------	------	------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141706	Citicolina	Unidad	700	RD\$ 190.00	RD\$ 133,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 133,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141706	Citicolina	Unidad	500	RD\$ 190.00	RD\$ 95,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 95,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141706	Citicolina	Unidad	1200	RD\$ 190.00	RD\$ 228,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 228,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272209	Circuitos de ventiladores o de respiración	Unidad	100	RD\$ 1,070.00	RD\$ 107,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 107,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272209	Circuitos de ventiladores o de respiración	Unidad	120	RD\$ 1,070.00	RD\$ 128,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 128,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272209	Circuitos de ventiladores o de respiración	Unidad	120	RD\$ 1,070.00	RD\$ 128,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 128,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272209	Circuitos de ventiladores o de respiración	Unidad	140	RD\$ 1,070.00	RD\$ 149,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 149,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
DEPENSA	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE COCINA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101538	Verduras frescas	Libra	5674	RD\$ 22.00	RD\$ 124,828.00
50101538	Verduras frescas	Libra	48	RD\$ 48.00	RD\$ 2,304.00
50101538	Verduras frescas	Libra	81	RD\$ 325.00	RD\$ 26,325.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	812	RD\$ 5.00	RD\$ 4,060.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	21675	RD\$ 5.00	RD\$ 108,375.00

50101538	Verduras frescas	Unidad	212	RD\$	55.21	RD\$	11,704.52
50101538	Verduras frescas	Unidad	256	RD\$	15.00	RD\$	3,840.00
50101538	Verduras frescas	Libra	82	RD\$	22.00	RD\$	1,804.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	78	RD\$	24.00	RD\$	1,872.00
50101538	Verduras frescas	Libra	728	RD\$	20.00	RD\$	14,560.00
50101538	Verduras frescas	Libra	82	RD\$	22.00	RD\$	1,804.00
50101538	Verduras frescas	Libra	212	RD\$	25.00	RD\$	5,300.00
50101538	Verduras frescas	Libra	117	RD\$	20.00	RD\$	2,340.00
50101538	Verduras frescas	Libra	17	RD\$	100.00	RD\$	1,700.00
50101538	Verduras frescas	Libra	410	RD\$	50.00	RD\$	20,500.00
50101538	Verduras frescas	Paquete	4	RD\$	45.00	RD\$	180.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	780	RD\$	15.00	RD\$	11,700.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	7	RD\$	75.00	RD\$	525.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	650	RD\$	5.00	RD\$	3,250.00
50101538	Verduras frescas	Libra	835	RD\$	20.00	RD\$	16,700.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	1092	RD\$	20.00	RD\$	21,840.00
50101538	Verduras frescas	Libra	2245	RD\$	18.00	RD\$	40,410.00
50101538	Verduras frescas	Libra	91	RD\$	45.00	RD\$	4,095.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	264	RD\$	50.00	RD\$	13,200.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	503	RD\$	9.00	RD\$	4,527.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	2600	RD\$	7.00	RD\$	18,200.00
50101538	Verduras frescas	Libra	645	RD\$	15.00	RD\$	9,675.00
50101538	Verduras frescas	Libra	33	RD\$	34.00	RD\$	1,122.00
50101538	Verduras frescas	Libra	33	RD\$	35.00	RD\$	1,155.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	32	RD\$	33.00	RD\$	1,056.00
50101538	Verduras frescas	Paquete	78	RD\$	30.00	RD\$	2,340.00
50101538	Verduras frescas	Libra	1365	RD\$	36.00	RD\$	49,140.00
50101538	Verduras frescas	Libra	2437	RD\$	8.00	RD\$	19,496.00
50101538	Verduras frescas	Libra	410	RD\$	20.00	RD\$	8,200.00
50101538	Verduras frescas	Unidad	78	RD\$	20.00	RD\$	1,560.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	546	RD\$	110.00	RD\$	60,060.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	1525	RD\$	96.00	RD\$	146,400.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	887	RD\$	887.00	RD\$	786,769.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	277	RD\$	172.00	RD\$	47,644.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	4368	RD\$	65.00	RD\$	283,920.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	136	RD\$	100.00	RD\$	13,600.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	406	RD\$	98.00	RD\$	39,788.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	620	RD\$	85.00	RD\$	52,700.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Libra	195	RD\$	75.00	RD\$	14,625.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Paquete	32	RD\$	355.00	RD\$	11,360.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Caja	283	RD\$	139.00	RD\$	39,337.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Unidad	358	RD\$	55.00	RD\$	19,690.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Unidad	1124	RD\$	91.50	RD\$	102,846.00
50111510	Carne de ave o carne fresca	Unidad	542	RD\$	124.00	RD\$	67,208.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Unidad	72	RD\$	83.00	RD\$	5,976.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Libra	390	RD\$	175.00	RD\$	68,250.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Libra	178	RD\$	169.00	RD\$	30,082.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Libra	360	RD\$	119.00	RD\$	42,840.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Unidad	35	RD\$	50.00	RD\$	1,750.00
50131701	Productos de leche o mantequilla frescos	Paquete	217	RD\$	716.60	RD\$	155,502.20
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Paquete	123	RD\$	119.17	RD\$	14,657.91
50151513	Aceites vegetales o de planta comestibles	Galón	120	RD\$	120.00	RD\$	14,400.00

50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Caja	94	RD\$	375.00	RD\$	35,250.00
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Libra	1218	RD\$	23.84	RD\$	29,037.12
50161511	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	20	RD\$	115.00	RD\$	2,300.00
50171902	Condimento	Libra	195	RD\$	20.00	RD\$	3,900.00
50171902	Condimento	Paquete	6	RD\$	36.36	RD\$	218.16
50171902	Condimento	Paquete	25	RD\$	36.60	RD\$	915.00
50171902	Condimento	Libra	65	RD\$	44.00	RD\$	2,860.00
50171902	Condimento	Libra	165	RD\$	120.00	RD\$	19,800.00
50171902	Condimento	Libra	672	RD\$	30.00	RD\$	20,160.00
50171902	Condimento	Libra	526	RD\$	50.00	RD\$	26,300.00
50171902	Condimento	Paquete	97	RD\$	50.00	RD\$	4,850.00
50171902	Condimento	Libra	17	RD\$	100.00	RD\$	1,700.00
50171902	Condimento	Paquete	32	RD\$	69.00	RD\$	2,208.00
50171902	Condimento	Libra	17	RD\$	50.00	RD\$	850.00
50171902	Condimento	Paquete	65	RD\$	20.00	RD\$	1,300.00
50171902	Condimento	Paquete	6	RD\$	62.00	RD\$	372.00
50171902	Condimento	Galón	5	RD\$	170.00	RD\$	850.00
50171902	Condimento	Libra	12	RD\$	160.00	RD\$	1,920.00
50171902	Condimento	Libra	526	RD\$	50.00	RD\$	26,300.00
50171902	Condimento	Paquete	32	RD\$	80.00	RD\$	2,560.00
50171902	Condimento	Paquete	97	RD\$	50.00	RD\$	4,850.00
50171902	Condimento	Paquete	12	RD\$	200.00	RD\$	2,400.00
50181904	Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	Caja	260	RD\$	122.00	RD\$	31,720.00
50181904	Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	Libra	100	RD\$	64.58	RD\$	6,458.00
50181904	Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	Caja	100	RD\$	71.50	RD\$	7,150.00
50181904	Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	Unidad	21210	RD\$	5.00	RD\$	106,050.00
50181904	Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	Paquete	172	RD\$	74.00	RD\$	12,728.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,934,098.91

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EPIDEMIOLOGIA	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMETRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102707	Gluconato de clorhexidina	Unidad	60	RD\$ 548.00	RD\$ 32,880.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	3	RD\$ 6,248.00	RD\$ 18,744.00
51102724	Cloruro de benzalconio	Unidad	12	RD\$ 1,390.00	RD\$ 16,680.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	15	RD\$ 5,950.00	RD\$ 89,250.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	36	RD\$ 590.00	RD\$ 21,240.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Caja	24	RD\$ 1,750.00	RD\$ 42,000.00
10191509	Insecticidas	Libra	15	RD\$ 55.00	RD\$ 825.00
10191509	Insecticidas	Libra	5	RD\$ 1,350.00	RD\$ 6,750.00
10191509	Insecticidas	Unidad	1	RD\$ 1,500.00	RD\$ 1,500.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 220.00	RD\$ 2,640.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 1,869.00	RD\$ 22,428.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 254,937.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EPIDEMIOLOGIA	PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102707	Gluconato de clorhexidina	Unidad	60	RD\$ 548.00	RD\$ 32,880.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	3	RD\$ 6,248.00	RD\$ 18,744.00
51102724	Cloruro de benzalconio	Unidad	12	RD\$ 1,390.00	RD\$ 16,680.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	15	RD\$ 5,950.00	RD\$ 89,250.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	36	RD\$ 590.00	RD\$ 21,240.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Caja	24	RD\$ 1,750.00	RD\$ 42,000.00
10191509	Insecticidas	Libra	15	RD\$ 55.00	RD\$ 825.00
10191509	Insecticidas	Libra	5	RD\$ 1,350.00	RD\$ 6,750.00
10191509	Insecticidas	Unidad	1	RD\$ 1,500.00	RD\$ 1,500.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 220.00	RD\$ 2,640.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 1,869.00	RD\$ 22,428.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 254,937.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EPIDEMIOLOGIA	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102707	Gluconato de clorhexidina	Unidad	60	RD\$ 548.00	RD\$ 32,880.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	3	RD\$ 6,248.00	RD\$ 18,744.00
51102724	Cloruro de benzalconio	Unidad	12	RD\$ 1,390.00	RD\$ 16,680.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	15	RD\$ 5,950.00	RD\$ 89,250.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	36	RD\$ 590.00	RD\$ 21,240.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Caja	24	RD\$ 1,750.00	RD\$ 42,000.00
10191509	Insecticidas	Libra	15	RD\$ 55.00	RD\$ 825.00
10191509	Insecticidas	Libra	5	RD\$ 1,350.00	RD\$ 6,750.00
10191509	Insecticidas	Unidad	1	RD\$ 1,500.00	RD\$ 1,500.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 220.00	RD\$ 2,640.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 1,869.00	RD\$ 22,428.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 254,937.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
EPIDEMIOLOGIA	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2021		Municipio	

TRIMESTRE	4	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102707	Gluconato de clorhexidina	Unidad	60	RD\$ 548.00	RD\$ 32,880.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	3	RD\$ 6,248.00	RD\$ 18,744.00
51102724	Cloruro de benzalconio	Unidad	12	RD\$ 1,390.00	RD\$ 16,680.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	15	RD\$ 5,950.00	RD\$ 89,250.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Unidad	36	RD\$ 590.00	RD\$ 21,240.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Caja	24	RD\$ 1,750.00	RD\$ 42,000.00
10191509	Insecticidas	Libra	15	RD\$ 55.00	RD\$ 825.00
10191509	Insecticidas	Libra	5	RD\$ 1,350.00	RD\$ 6,750.00
10191509	Insecticidas	Unidad	1	RD\$ 1,500.00	RD\$ 1,500.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 220.00	RD\$ 2,640.00
42281603	Desinfectante o esterilizador de instrumentos	Galón	12	RD\$ 1,869.00	RD\$ 22,428.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 254,937.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BANCO DE SANGRE	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	2	RD\$ 1,380.00	RD\$ 2,760.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 24,654.00	RD\$ 49,308.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	7	RD\$ 300.00	RD\$ 2,100.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 448.50	RD\$ 897.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 327.75	RD\$ 1,638.75
12352203	Anticuerpos	Unidad	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 435.00	RD\$ 870.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 1,854.95	RD\$ 3,709.90
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 135.60	RD\$ 16,272.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 95.00	RD\$ 11,400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	1	RD\$ 800.00	RD\$ 800.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	1	RD\$ 200.00	RD\$ 200.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Galón	1	RD\$ 873.00	RD\$ 873.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	2	RD\$ 247.50	RD\$ 495.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 140,515.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BANCO DE SANGRE	PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021	LUG EJECU ENTR	Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	2	RD\$ 1,380.00	RD\$ 2,760.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 24,654.00	RD\$ 49,308.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	7	RD\$ 300.00	RD\$ 2,100.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 448.50	RD\$ 897.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 327.75	RD\$ 1,638.75
12352203	Anticuerpos	Unidad	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 435.00	RD\$ 870.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 1,854.95	RD\$ 3,709.90
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 135.60	RD\$ 16,272.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 95.00	RD\$ 11,400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	1	RD\$ 800.00	RD\$ 800.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	1	RD\$ 200.00	RD\$ 200.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Galón	1	RD\$ 873.00	RD\$ 873.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	2	RD\$ 247.50	RD\$ 495.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 140,515.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BANCO DE SANGRE	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRES DEL AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	2	RD\$ 1,380.00	RD\$ 2,760.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 24,654.00	RD\$ 49,308.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	7	RD\$ 300.00	RD\$ 2,100.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 448.50	RD\$ 897.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 327.75	RD\$ 1,638.75
12352203	Anticuerpos	Unidad	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 435.00	RD\$ 870.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 1,854.95	RD\$ 3,709.90
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 135.60	RD\$ 16,272.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 95.00	RD\$ 11,400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	1	RD\$ 800.00	RD\$ 800.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	1	RD\$ 200.00	RD\$ 200.00

41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Galón	1	RD\$ 873.00	RD\$ 873.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	2	RD\$ 247.50	RD\$ 495.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 140,515.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BANCO DE SANGRE	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRES DEL AÑO 2021	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	2	RD\$ 1,380.00	RD\$ 2,760.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 24,654.00	RD\$ 49,308.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	7	RD\$ 300.00	RD\$ 2,100.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 448.50	RD\$ 897.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	5	RD\$ 327.75	RD\$ 1,638.75
12352203	Anticuerpos	Unidad	2	RD\$ 315.00	RD\$ 630.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 435.00	RD\$ 870.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 1,854.95	RD\$ 3,709.90
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 11,743.00	RD\$ 23,486.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 135.60	RD\$ 16,272.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	120	RD\$ 95.00	RD\$ 11,400.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Unidad	2	RD\$ 95.00	RD\$ 190.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Caja	1	RD\$ 800.00	RD\$ 800.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	1	RD\$ 200.00	RD\$ 200.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Galón	1	RD\$ 873.00	RD\$ 873.00
41116101	Kits o suministros de prueba de bancos de sangre	Paquete	2	RD\$ 247.50	RD\$ 495.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 140,515.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración material intravenoso	Unidad	30	RD\$ 498.00	RD\$ 14,940.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,940.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial e intravenosa	Unidad	20	RD\$ 498.00	RD\$ 9,960.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,960.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial e intravenosa	Unidad	50	RD\$ 498.00	RD\$ 24,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42221602	Puertos o lugares de inyección o tapas o protectores para administración arterial e intravenosa	Unidad	40	RD\$ 498.00	RD\$ 19,920.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 19,920.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	270	RD\$ 338.00	RD\$ 91,260.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	15	RD\$ 3,640.00	RD\$ 54,600.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	100	RD\$ 100.00	RD\$ 10,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Pie	500	RD\$ 8.50	RD\$ 4,250.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 1,300.00	RD\$ 1,300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 1,120.00	RD\$ 3,360.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 3,050.00	RD\$ 9,150.00

72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	100.00	RD\$	200.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	90.00	RD\$	270.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	45.00	RD\$	135.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	400.00	RD\$	2,400.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	8	RD\$	225.00	RD\$	1,800.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	133.20	RD\$	532.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	546.22	RD\$	2,731.10
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	700.00	RD\$	3,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	100.00	RD\$	300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	42.00	RD\$	126.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	60.00	RD\$	360.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$	28.18	RD\$	281.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	300.00	RD\$	900.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	24.00	RD\$	48.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	12.43	RD\$	62.15
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	10.00	RD\$	60.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	17.32	RD\$	34.64
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	9.20	RD\$	46.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.72	RD\$	28.32
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	4.54	RD\$	18.16
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	5.63	RD\$	33.78
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.54	RD\$	27.24
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	650.00	RD\$	1,950.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	634.00	RD\$	1,268.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	545.00	RD\$	545.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	65.00	RD\$	65.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	12	RD\$	13.00	RD\$	156.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	130.00	RD\$	130.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	2,500.00	RD\$	2,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	5,000.00	RD\$	5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	221,884.99

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LABORATORIO CLINICO	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE DEL 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 548.55	RD\$ 16,456.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 253.00	RD\$ 7,590.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,971.00	RD\$ 5,913.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 600.30	RD\$ 1,800.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 6,794.20	RD\$ 20,382.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 593.40	RD\$ 1,780.20

41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	8,089.10	RD\$	24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	8,089.10	RD\$	24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$	986.70	RD\$	9,867.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$	123.05	RD\$	1,230.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	837.20	RD\$	2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	253.00	RD\$	759.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	1,047.65	RD\$	4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	1,047.65	RD\$	4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	786.60	RD\$	3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	786.60	RD\$	3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	571.50	RD\$	5,715.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	253.00	RD\$	2,277.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	879.75	RD\$	7,917.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	2,272.40	RD\$	20,451.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	1,268.00	RD\$	3,804.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	1,909.00	RD\$	5,727.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$	144.90	RD\$	2,898.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$	2,990.00	RD\$	26,910.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	1,995.25	RD\$	17,957.25
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	445.05	RD\$	4,005.45
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$	5,442.95	RD\$	48,986.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	5,622.35	RD\$	50,601.15
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	1	RD\$	3,289.00	RD\$	3,289.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	454.25	RD\$	13,627.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	216.20	RD\$	6,486.00
41104014	Aplicadores de muestras	Caja	30	RD\$	462.30	RD\$	13,869.00
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$	4.81	RD\$	48.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$	6.11	RD\$	61.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	2	RD\$	7.51	RD\$	15.02
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	1,872.00	RD\$	56,160.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,808.00	RD\$	84,240.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,872.00	RD\$	18,720.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	770.50	RD\$	7,705.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,794.00	RD\$	17,940.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	2,156.25	RD\$	21,562.50
41116136	Kits o suministros para análisis de orina	Caja	5	RD\$	1,016.60	RD\$	5,083.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	244.95	RD\$	734.85
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	8,372.00	RD\$	75,348.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	657.80	RD\$	6,578.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,787.10	RD\$	17,871.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	2	RD\$	357.65	RD\$	715.30
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	152.95	RD\$	1,529.50
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	194.00	RD\$	1,940.00
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	5	RD\$	1,611.15	RD\$	8,055.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,042.40	RD\$	61,272.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	3,053.00	RD\$	30,530.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	798.10	RD\$	7,981.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70

41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	6,891.95	RD\$	13,783.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	111.55	RD\$	1,115.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$	498.30	RD\$	9,966.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	542.80	RD\$	2,714.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	2,042.40	RD\$	10,212.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	8,130.50	RD\$	40,652.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	7,295.60	RD\$	36,478.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	2,487.00	RD\$	4,974.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	934,860.82

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MAYORDOMIA	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE MAYORDOMIA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	75	RD\$ 950.00	RD\$ 71,250.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 600.00	RD\$ 21,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 115.00	RD\$ 8,625.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	240	RD\$ 100.00	RD\$ 24,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	30	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	780	RD\$ 185.00	RD\$ 144,300.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	50	RD\$ 117.00	RD\$ 5,850.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	4200	RD\$ 2.50	RD\$ 10,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	20000	RD\$ 4.50	RD\$ 90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	7000	RD\$ 14.50	RD\$ 101,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18000	RD\$ 8.50	RD\$ 153,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6000	RD\$ 6.50	RD\$ 39,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	600	RD\$ 4.50	RD\$ 2,700.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 200.00	RD\$ 15,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	900	RD\$ 150.00	RD\$ 135,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	750	RD\$ 120.00	RD\$ 90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	45	RD\$ 190.00	RD\$ 8,550.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	30	RD\$ 115.00	RD\$ 3,450.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 60.00	RD\$ 4,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$ 89.95	RD\$ 1,619.10
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 191.67	RD\$ 14,375.25
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$ 100.00	RD\$ 7,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 100.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$ 50.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$ 254.00	RD\$ 4,572.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	18	RD\$ 1,000.00	RD\$ 18,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 89.90	RD\$ 1,078.80
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 215.00	RD\$ 2,580.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	10	RD\$ 3,300.00	RD\$ 33,000.00

47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$	150.00	RD\$	1,800.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$	100.00	RD\$	3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	64	RD\$	945.00	RD\$	60,480.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$	945.00	RD\$	1,890.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$	174.00	RD\$	348.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	1	RD\$	2,000.00	RD\$	2,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	1,122,768.15

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MAYORDOMIA	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE MAYORDOMIA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-05-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	75	RD\$ 950.00	RD\$ 71,250.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 600.00	RD\$ 21,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 115.00	RD\$ 8,625.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	240	RD\$ 100.00	RD\$ 24,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	30	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	780	RD\$ 185.00	RD\$ 144,300.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	50	RD\$ 116.51	RD\$ 5,825.50
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	4200	RD\$ 2.50	RD\$ 10,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	20000	RD\$ 4.50	RD\$ 90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	7000	RD\$ 14.50	RD\$ 101,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18000	RD\$ 8.50	RD\$ 153,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6000	RD\$ 16.50	RD\$ 99,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	600	RD\$ 4.50	RD\$ 2,700.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 200.00	RD\$ 15,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	900	RD\$ 150.00	RD\$ 135,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	750	RD\$ 120.00	RD\$ 90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	45	RD\$ 120.00	RD\$ 5,400.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	30	RD\$ 115.00	RD\$ 3,450.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 60.00	RD\$ 4,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$ 89.95	RD\$ 1,619.10
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 191.00	RD\$ 14,325.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$ 100.00	RD\$ 7,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 100.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$ 50.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	18	RD\$ 254.00	RD\$ 4,572.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6	RD\$ 665.00	RD\$ 3,990.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	18	RD\$ 1,000.00	RD\$ 18,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 90.00	RD\$ 1,080.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 215.00	RD\$ 2,580.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	10	RD\$ 3,303.00	RD\$ 33,030.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 100.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	64	RD\$ 945.00	RD\$ 60,480.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$ 945.00	RD\$ 1,890.00

47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$ 174.00	RD\$ 348.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,179,364.60

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MAYORDOMIA	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE MAYORDOMIA	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-08-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	75	RD\$ 950.00	RD\$ 71,250.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 600.00	RD\$ 21,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 115.00	RD\$ 8,625.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	240	RD\$ 100.00	RD\$ 24,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	30	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	780	RD\$ 185.00	RD\$ 144,300.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	50	RD\$ 161.00	RD\$ 8,050.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	4200	RD\$ 2.50	RD\$ 10,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	20000	RD\$ 4.50	RD\$ 90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	7000	RD\$ 14.50	RD\$ 101,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18000	RD\$ 8.50	RD\$ 153,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6000	RD\$ 16.50	RD\$ 99,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	600	RD\$ 4.50	RD\$ 2,700.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 200.00	RD\$ 15,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	900	RD\$ 150.00	RD\$ 135,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	750	RD\$ 120.00	RD\$ 90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	45	RD\$ 190.00	RD\$ 8,550.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	30	RD\$ 115.00	RD\$ 3,450.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 60.00	RD\$ 4,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$ 90.00	RD\$ 1,620.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 192.00	RD\$ 14,400.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$ 100.00	RD\$ 7,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 100.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	50	RD\$ 50.00	RD\$ 2,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$ 254.00	RD\$ 4,572.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6	RD\$ 700.00	RD\$ 4,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	18	RD\$ 1,000.00	RD\$ 18,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 90.00	RD\$ 1,080.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 215.00	RD\$ 2,580.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	10	RD\$ 3,305.00	RD\$ 33,050.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 100.00	RD\$ 3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	64	RD\$ 945.00	RD\$ 60,480.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$ 945.00	RD\$ 1,890.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$ 174.00	RD\$ 348.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	1	RD\$ 2,000.00	RD\$ 2,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,183,945.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LABORATORIO CLINICO	PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRES DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 548.55	RD\$ 16,456.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 253.00	RD\$ 7,590.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,971.00	RD\$ 5,913.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 600.30	RD\$ 1,800.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 6,794.20	RD\$ 20,382.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 593.40	RD\$ 1,780.20
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 8,089.10	RD\$ 24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 8,089.10	RD\$ 24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$ 986.70	RD\$ 9,867.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$ 123.05	RD\$ 1,230.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 253.00	RD\$ 759.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 1,047.65	RD\$ 4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 1,047.65	RD\$ 4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 786.60	RD\$ 3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 786.60	RD\$ 3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$ 571.50	RD\$ 5,715.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 253.00	RD\$ 2,277.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 879.75	RD\$ 7,917.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 2,272.40	RD\$ 20,451.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,268.00	RD\$ 3,804.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,909.00	RD\$ 5,727.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$ 144.90	RD\$ 2,898.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$ 2,990.00	RD\$ 26,910.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 1,995.25	RD\$ 17,957.25
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 445.05	RD\$ 4,005.45
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$ 5,442.95	RD\$ 48,986.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 5,622.35	RD\$ 50,601.15
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	1	RD\$ 3,289.00	RD\$ 3,289.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$ 454.25	RD\$ 13,627.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$ 216.20	RD\$ 6,486.00
41104014	Aplicadores de muestras	Caja	30	RD\$ 462.30	RD\$ 13,869.00
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$ 4.81	RD\$ 48.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$ 6.11	RD\$ 61.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	2	RD\$ 7.51	RD\$ 15.02
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$ 1,872.00	RD\$ 56,160.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$ 2,808.00	RD\$ 84,240.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$ 1,872.00	RD\$ 18,720.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$ 770.50	RD\$ 7,705.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$ 1,794.00	RD\$ 17,940.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$ 2,156.25	RD\$ 21,562.50

41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	1,016.60	RD\$	5,083.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	244.95	RD\$	734.85
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	8,372.00	RD\$	75,348.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	657.80	RD\$	6,578.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,787.10	RD\$	17,871.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	2	RD\$	357.65	RD\$	715.30
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	152.95	RD\$	1,529.50
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	194.00	RD\$	1,940.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	1,611.15	RD\$	8,055.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,042.40	RD\$	61,272.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	3,053.00	RD\$	30,530.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	798.10	RD\$	7,981.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	6,891.95	RD\$	13,783.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	111.55	RD\$	1,115.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$	498.30	RD\$	9,966.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	542.80	RD\$	2,714.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	2,042.40	RD\$	10,212.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	8,130.50	RD\$	40,652.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	7,295.60	RD\$	36,478.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	2,487.00	RD\$	4,974.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	934,860.82

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LABORATORIO CLINICO	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 548.55	RD\$ 16,456.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 253.00	RD\$ 7,590.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,971.00	RD\$ 5,913.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 600.30	RD\$ 1,800.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 6,794.20	RD\$ 20,382.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 593.40	RD\$ 1,780.20
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 8,089.10	RD\$ 24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 8,089.10	RD\$ 24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$ 986.70	RD\$ 9,867.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$ 123.05	RD\$ 1,230.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 253.00	RD\$ 759.00

41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	1,047.65	RD\$	4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	1,047.65	RD\$	4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	786.60	RD\$	3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$	786.60	RD\$	3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	571.50	RD\$	5,715.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	253.00	RD\$	2,277.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	879.75	RD\$	7,917.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	2,272.40	RD\$	20,451.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	1,268.00	RD\$	3,804.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	1,909.00	RD\$	5,727.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$	144.90	RD\$	2,898.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$	2,990.00	RD\$	26,910.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$	1,995.25	RD\$	17,957.25
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	445.05	RD\$	4,005.45
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$	5,442.95	RD\$	48,986.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	5,622.35	RD\$	50,601.15
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	454.25	RD\$	13,627.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	216.20	RD\$	6,486.00
41104014	Aplicadores de muestras	Caja	30	RD\$	462.30	RD\$	13,869.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	1	RD\$	3,289.00	RD\$	3,289.00
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$	4.81	RD\$	48.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$	6.11	RD\$	61.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	2	RD\$	7.51	RD\$	15.02
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	1,872.00	RD\$	56,160.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,808.00	RD\$	84,240.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,872.00	RD\$	18,720.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	770.50	RD\$	7,705.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,794.00	RD\$	17,940.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	2,156.25	RD\$	21,562.50
41116136	Kits o suministros para análisis de orina	Caja	5	RD\$	1,016.60	RD\$	5,083.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	144.99	RD\$	434.97
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	244.95	RD\$	734.85
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	8,372.00	RD\$	75,348.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	657.80	RD\$	6,578.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,787.10	RD\$	17,871.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	2	RD\$	357.65	RD\$	715.30
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	152.95	RD\$	1,529.50
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	194.00	RD\$	1,940.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	1,644.15	RD\$	8,220.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,042.40	RD\$	61,272.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	3,053.00	RD\$	30,530.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	798.10	RD\$	7,981.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	6,891.95	RD\$	13,783.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	111.55	RD\$	1,115.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$	498.30	RD\$	9,966.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	542.80	RD\$	2,714.00

41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$ 2,042.40	RD\$ 10,212.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$ 8,130.50	RD\$ 40,652.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$ 7,295.60	RD\$ 36,478.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$ 2,487.00	RD\$ 4,974.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 935,026.09

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
LABORATORIO CLINICO	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO CUATRIMESTRE DEL AÑO 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 548.55	RD\$ 16,456.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	30	RD\$ 253.00	RD\$ 7,590.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,971.00	RD\$ 5,913.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 600.30	RD\$ 1,800.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 6,794.20	RD\$ 20,382.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 593.40	RD\$ 1,780.20
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 8,089.10	RD\$ 24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 8,089.10	RD\$ 24,267.30
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$ 986.70	RD\$ 9,867.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	10	RD\$ 123.05	RD\$ 1,230.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 837.20	RD\$ 2,511.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 253.00	RD\$ 759.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 1,047.65	RD\$ 4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 1,047.65	RD\$ 4,190.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 786.60	RD\$ 3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	4	RD\$ 786.60	RD\$ 3,146.40
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$ 571.50	RD\$ 5,715.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 253.00	RD\$ 2,277.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 879.75	RD\$ 7,917.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 2,272.40	RD\$ 20,451.60
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,268.00	RD\$ 3,804.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$ 1,909.00	RD\$ 5,727.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$ 144.90	RD\$ 2,898.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$ 2,990.00	RD\$ 26,910.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 1,995.25	RD\$ 17,957.25
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 445.05	RD\$ 4,005.45
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	9	RD\$ 5,442.95	RD\$ 48,986.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$ 5,622.35	RD\$ 50,601.15
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	1	RD\$ 3,289.00	RD\$ 3,289.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$ 454.25	RD\$ 13,627.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$ 216.20	RD\$ 6,486.00
41104014	Aplicadores de muestras	Caja	30	RD\$ 462.30	RD\$ 13,869.00
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$ 4.81	RD\$ 48.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	10	RD\$ 6.11	RD\$ 61.10
41121708	Tubos de pruebas de anti coagulación	Caja	2	RD\$ 7.51	RD\$ 15.02

41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	1,872.00	RD\$	56,160.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,808.00	RD\$	84,240.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,872.00	RD\$	18,720.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	770.50	RD\$	7,705.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,794.00	RD\$	17,940.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	2,156.25	RD\$	21,562.50
41116136	Kits o suministros para análisis de orina	Caja	5	RD\$	1,016.60	RD\$	5,083.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	3	RD\$	244.95	RD\$	734.85
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	9	RD\$	8,372.00	RD\$	75,348.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	1,838.85	RD\$	5,516.55
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	657.80	RD\$	6,578.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	1,787.10	RD\$	17,871.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Unidad	2	RD\$	357.65	RD\$	715.30
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	152.95	RD\$	1,529.50
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	10	RD\$	194.00	RD\$	1,940.00
41122601	Portaobjetos para microscopios	Caja	5	RD\$	1,611.15	RD\$	8,055.75
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	30	RD\$	2,042.40	RD\$	61,272.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	3,053.00	RD\$	30,530.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	798.10	RD\$	7,981.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Galón	3	RD\$	144.90	RD\$	434.70
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	492.20	RD\$	2,461.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	6,891.95	RD\$	13,783.90
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	10	RD\$	111.55	RD\$	1,115.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	20	RD\$	498.30	RD\$	9,966.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	542.80	RD\$	2,714.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	2,042.40	RD\$	10,212.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	8,130.50	RD\$	40,652.50
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	5	RD\$	7,295.60	RD\$	36,478.00
41116105	Reactivos o soluciones químicas	Caja	2	RD\$	2,487.00	RD\$	4,974.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	934,860.82

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MAYORDOMIA	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE MAYORDOMIA	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-10-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	75	RD\$ 995.00	RD\$ 74,625.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$ 600.00	RD\$ 21,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$ 115.00	RD\$ 8,625.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	240	RD\$ 100.00	RD\$ 24,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	30	RD\$ 1,000.00	RD\$ 30,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Caja	780	RD\$ 185.00	RD\$ 144,300.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	50	RD\$ 116.00	RD\$ 5,800.00

47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	4200	RD\$	2.50	RD\$	10,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	20000	RD\$	4.50	RD\$	90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	7000	RD\$	4.50	RD\$	31,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18000	RD\$	8.50	RD\$	153,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6000	RD\$	16.50	RD\$	99,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	600	RD\$	4.50	RD\$	2,700.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$	200.00	RD\$	15,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	900	RD\$	115.00	RD\$	103,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	750	RD\$	120.00	RD\$	90,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	45	RD\$	120.00	RD\$	5,400.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	30	RD\$	115.00	RD\$	3,450.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$	60.00	RD\$	4,500.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$	90.00	RD\$	1,620.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	75	RD\$	192.00	RD\$	14,400.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$	100.00	RD\$	7,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$	100.00	RD\$	3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	72	RD\$	50.00	RD\$	3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Galón	18	RD\$	254.00	RD\$	4,572.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	6	RD\$	700.00	RD\$	4,200.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	18	RD\$	1,000.00	RD\$	18,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$	90.00	RD\$	1,080.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$	215.00	RD\$	2,580.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	10	RD\$	3,036.00	RD\$	30,360.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	36	RD\$	100.00	RD\$	3,600.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	64	RD\$	945.00	RD\$	60,480.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$	945.00	RD\$	1,890.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	2	RD\$	174.00	RD\$	348.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	1	RD\$	2,000.00	RD\$	2,000.00
47132102	Kits de limpieza para uso general	Unidad	12	RD\$	150.00	RD\$	1,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	1,078,830.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE MANTENIMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	270	RD\$ 338.03	RD\$ 91,268.10
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	15	RD\$ 3,640.00	RD\$ 54,600.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	100	RD\$ 100.00	RD\$ 10,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Pie	500	RD\$ 8.50	RD\$ 4,250.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 1,300.00	RD\$ 1,300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 1,120.00	RD\$ 3,360.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$ 100.00	RD\$ 200.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 90.00	RD\$ 270.00

72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	45.00	RD\$	135.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	400.00	RD\$	2,400.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$	225.62	RD\$	2,256.20
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	133.20	RD\$	532.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	546.00	RD\$	2,730.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	700.00	RD\$	3,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	100.00	RD\$	300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	42.00	RD\$	126.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$	60.00	RD\$	600.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$	28.18	RD\$	281.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	300.00	RD\$	900.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	20.00	RD\$	120.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	24.00	RD\$	48.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	12.43	RD\$	62.15
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	10.20	RD\$	61.20
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	17.28	RD\$	34.56
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	9.20	RD\$	46.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.72	RD\$	28.32
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	4.54	RD\$	18.16
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	5.63	RD\$	33.78
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.54	RD\$	27.24
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	650.00	RD\$	1,950.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	2,500.00	RD\$	2,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	5,000.00	RD\$	5,000.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 227,443.31

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE MANTENIMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	270	RD\$ 338.00	RD\$ 91,260.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	15	RD\$ 3,640.00	RD\$ 54,600.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	100	RD\$ 100.00	RD\$ 10,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Pie	500	RD\$ 8.50	RD\$ 4,250.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 1,300.00	RD\$ 1,300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 1,120.00	RD\$ 3,360.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$ 100.00	RD\$ 200.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 90.00	RD\$ 270.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 45.00	RD\$ 135.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	15	RD\$ 225.00	RD\$ 3,375.00

72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	133.20	RD\$	532.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	546.22	RD\$	2,184.88
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	700.00	RD\$	3,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	100.00	RD\$	300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	42.00	RD\$	126.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	15	RD\$	60.00	RD\$	900.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$	28.18	RD\$	281.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	300.00	RD\$	900.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	20.00	RD\$	120.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	24.00	RD\$	48.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	12.43	RD\$	62.15
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	10.20	RD\$	61.20
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	17.38	RD\$	34.76
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	9.20	RD\$	46.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.72	RD\$	28.32
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	4.54	RD\$	18.16
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	5.63	RD\$	33.78
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.54	RD\$	27.24
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	650.00	RD\$	3,250.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	634.00	RD\$	1,268.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	545.00	RD\$	545.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	65.00	RD\$	65.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	12	RD\$	13.00	RD\$	156.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	2,500.00	RD\$	2,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	5,000.00	RD\$	5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	233,243.09

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	270	RD\$ 338.00	RD\$ 91,260.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	15	RD\$ 3,640.00	RD\$ 54,600.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	100	RD\$ 100.00	RD\$ 10,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$ 400.00	RD\$ 2,000.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Pie	500	RD\$ 8.50	RD\$ 4,250.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 1,300.00	RD\$ 1,300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 1,120.00	RD\$ 3,360.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 6,050.00	RD\$ 18,150.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$ 100.00	RD\$ 200.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 90.00	RD\$ 270.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$ 45.00	RD\$ 135.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$ 400.00	RD\$ 2,400.00

72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	8	RD\$	225.62	RD\$	1,804.96
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	133.20	RD\$	532.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	546.22	RD\$	2,184.88
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	700.00	RD\$	3,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	100.00	RD\$	300.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	42.00	RD\$	126.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	2,220.00	RD\$	13,320.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	10	RD\$	28.18	RD\$	281.80
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	300.00	RD\$	900.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	17.00	RD\$	102.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	20.00	RD\$	120.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	24.00	RD\$	48.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	12.43	RD\$	62.15
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	10.20	RD\$	61.20
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	2	RD\$	17.38	RD\$	34.76
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	5	RD\$	9.20	RD\$	46.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.72	RD\$	28.32
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	4	RD\$	4.54	RD\$	18.16
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	5.63	RD\$	33.78
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	6	RD\$	4.54	RD\$	27.24
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	3	RD\$	650.00	RD\$	1,950.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	130.00	RD\$	130.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	2,500.00	RD\$	2,500.00
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$	5,000.00	RD\$	5,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	239,289.05

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42293501	Piezas de mano de irrigación o succión o cañulas o puntas o productos relacionados para uso quirúrgico	Unidad	150	RD\$ 45.90	RD\$ 6,885.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,885.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42293501	Piezas de mano de irrigación o succión o cañulas o puntas o productos relacionados para uso quirúrgico	Unidad	100	RD\$ 45.90	RD\$ 4,590.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,590.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42293501	Piezas de mano de irrigación o succión o cánulas o puntas o productos relacionados para uso quirúrgico	Unidad	100	RD\$ 45.90	RD\$ 4,590.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,590.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42293501	Piezas de mano de irrigación o succión o cánulas o puntas o productos relacionados para uso quirúrgico	Unidad	200	RD\$ 45.93	RD\$ 9,186.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,186.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121718	Clorhidrato de clonidina	Unidad	450	RD\$ 15.17	RD\$ 6,826.50
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 6,826.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121718	Clorhidrato de clonidina	Unidad	500	RD\$ 15.17	RD\$ 7,585.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,585.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

RELACIONES PUBLICAS	PARA SER UTILIZADO EN EL 1ER TRIMESTRE DEL 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	22-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
86111604	Educación para empleados	Unidad	1	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
85101703	Planificación de servicios médicos	Unidad	1	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 60,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121718	Clorhidrato de clonidina	Unidad	500	RD\$ 15.17	RD\$ 7,585.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,585.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121718	Clorhidrato de clonidina	Unidad	440	RD\$ 15.17	RD\$ 6,674.80
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,674.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	150	RD\$ 385.09	RD\$ 57,763.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 57,763.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	150	RD\$ 385.09	RD\$ 57,763.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 57,763.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	150	RD\$ 385.09	RD\$ 57,763.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 57,763.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	150	RD\$ 385.09	RD\$ 57,763.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 57,763.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121817	Colestiramina	Unidad	72	RD\$ 291.66	RD\$ 20,999.52
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 20,999.52

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RELACIONES PUBLICAS	PARA SER UTILIZADO EN EL 2DO TRIMESTRE DEL 2021	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021	LUG EJE ENT	Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 80,000.00	RD\$ 80,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 24,225.40	RD\$ 96,901.60
86111604	Educación para empleados	Unidad	7	RD\$ 24,225.40	RD\$ 169,577.80
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 24,225.40	RD\$ 96,901.60
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 443,381.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121817	Colestiramina	Unidad	276	RD\$ 291.66	RD\$ 80,498.16
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 80,498.16

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RELACIONES PUBLICAS	PARA SER UTILIZADO EN EL 3ER TRIMESTRE DEL 2021	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
93142008	Servicios comunitarios urbanos	Unidad	1	RD\$ 65,000.00	RD\$ 65,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 24,225.40	RD\$ 96,901.60
86111604	Educación para empleados	Unidad	7	RD\$ 24,225.40	RD\$ 169,577.80
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 24,225.40	RD\$ 96,901.60
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 428,381.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121817	Colestiramina	Unidad	50	RD\$ 291.66	RD\$ 14,583.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,583.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121817	Colestiramina	Unidad	120	RD\$ 291.66	RD\$ 34,999.20
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,999.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	50	RD\$ 484.40	RD\$ 24,220.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,220.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
RELACIONES PUBLICAS	PARA SER UTILIZADO EN EL 4TO CUATRIMESTRE DEL 2021	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141607	Gestión de eventos	Unidad	1	RD\$ 17,000.00	RD\$ 17,000.00
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 24,225.40	RD\$ 96,901.60
86111604	Educación para empleados	Unidad	7	RD\$ 24,225.40	RD\$ 169,577.80
86111604	Educación para empleados	Unidad	4	RD\$ 24,225.40	RD\$ 96,901.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 380,381.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	50	RD\$ 484.40	RD\$ 24,220.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,220.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	30	RD\$ 484.40	RD\$ 14,532.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 14,532.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231506	Dispositivos para asegurar tubos naso entéricos	Unidad	50	RD\$ 484.40	RD\$ 24,220.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,220.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171820	Dimenhidrinato	Unidad	1200	RD\$ 27.50	RD\$ 33,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 33,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171820	Dimenhidrinato	Unidad	900	RD\$ 27.50	RD\$ 24,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 24,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171820	Dimenhidrinato	Unidad	1000	RD\$ 27.50	RD\$ 27,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 27,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171820	Dimenhidrinato	Unidad	1100	RD\$ 27.50	RD\$ 30,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272219	Intercambiadores o filtros de calor o humedad para ventiladores	Unidad	80	RD\$ 475.00	RD\$ 38,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 38,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272219	Intercambiadores o filtros de calor o humedad para ventiladores	Unidad	70	RD\$ 475.00	RD\$ 33,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 33,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272219	Intercambiadores o filtros de calor o humedad para ventiladores	Unidad	50	RD\$ 475.00	RD\$ 23,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 23,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272219	Intercambiadores o filtros de calor o humedad para ventiladores	Unidad	60	RD\$ 475.00	RD\$ 28,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 28,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121602	Dinitrato de isosorbida	Unidad	900	RD\$ 12.50	RD\$ 11,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121602	Dinitrato de isosorbida	Unidad	600	RD\$ 12.50	RD\$ 7,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121602	Dinitrato de isosorbida	Unidad	600	RD\$ 12.50	RD\$ 7,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121602	Dinitrato de isosorbida	Unidad	800	RD\$ 12.50	RD\$ 10,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272003	Bloques de mordida	Unidad	10	RD\$ 466.10	RD\$ 4,661.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,661.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272003	Bloques de mordida	Unidad	10	RD\$ 466.10	RD\$ 4,661.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,661.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	3	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272003	Bloques de mordida	Unidad	10	RD\$ 466.10	RD\$ 4,661.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,661.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42272003	Bloques de mordida	Unidad	10	RD\$ 466.10	RD\$ 4,661.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,661.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51161635	Clorhidrato de difenhidramina	Unidad	1000	RD\$ 38.43	RD\$ 38,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,430.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51161635	Clorhidrato de difenhidramina	Unidad	1000	RD\$ 38.43	RD\$ 38,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,430.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51161635	Clorhidrato de difenhidramina	Unidad	1000	RD\$ 38.43	RD\$ 38,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,430.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51161635	Clorhidrato de difenhidramina	Unidad	1000	RD\$ 38.43	RD\$ 38,430.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 38,430.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102708	Formaldehído antiséptico	Galón	5	RD\$ 473.00	RD\$ 2,365.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,365.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPUTOS	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE COMPUTOS EN EL 1ER TRIMESTRE DEL 202	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121609	Cable de redes	Caja	1	RD\$ 2,500.00	RD\$ 2,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 550.00	RD\$ 5,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 4,000.00	RD\$ 20,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 10,000.00	RD\$ 50,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	10	RD\$ 900.00	RD\$ 9,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	25	RD\$ 1,300.00	RD\$ 32,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	20	RD\$ 900.00	RD\$ 18,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	45	RD\$ 715.00	RD\$ 32,175.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$ 32,000.00	RD\$ 32,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$ 13,500.00	RD\$ 13,500.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	1	RD\$ 18,500.00	RD\$ 18,500.00

45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	RD\$	23,000.00	RD\$	23,000.00
83111603	Servicios de telefonía celular	Unidad	10	RD\$	1,000.00	RD\$	10,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	291,675.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102708	Formaldehído antiséptico	Galón	8	RD\$ 473.00	RD\$ 3,784.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,784.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102708	Formaldehído antiséptico	Galón	6	RD\$ 473.00	RD\$ 2,838.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,838.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102708	Formaldehído antiséptico	Galón	10	RD\$ 473.00	RD\$ 4,730.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,730.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

51151732	Clorhidrato de dobutamina	Unidad	200	RD\$ 500.00	RD\$ 100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151732	Clorhidrato de dobutamina	Unidad	60	RD\$ 500.00	RD\$ 30,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151732	Clorhidrato de dobutamina	Unidad	70	RD\$ 500.00	RD\$ 35,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 35,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151732	Clorhidrato de dobutamina	Unidad	80	RD\$ 500.00	RD\$ 40,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPUTOS	PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE COMPUTOS EN EL 2DO TRIMESTRE DEL 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 550.00	RD\$ 5,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00

43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$	4,000.00	RD\$	20,000.00	
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$	10,000.00	RD\$	50,000.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	5	RD\$	1,100.00	RD\$	5,500.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	10	RD\$	900.00	RD\$	9,000.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	25	RD\$	1,300.00	RD\$	32,500.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	20	RD\$	900.00	RD\$	18,000.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	45	RD\$	715.00	RD\$	32,175.00	
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	32,000.00	RD\$	32,000.00	
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$	13,500.00	RD\$	13,500.00	
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	1	RD\$	18,500.00	RD\$	18,500.00	
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	RD\$	23,000.00	RD\$	23,000.00	
83111603	Servicios de telefonía celular	Unidad	10	RD\$	1,000.00	RD\$	10,000.00	
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	289,175.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPUTOS	PARA SER UTILIZADO EN EL 3ER TRIMESTRE DEL 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 550.00	RD\$ 5,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 4,000.00	RD\$ 20,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$ 10,000.00	RD\$ 50,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	5	RD\$ 1,100.00	RD\$ 5,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	5	RD\$ 700.00	RD\$ 3,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	25	RD\$ 1,300.00	RD\$ 32,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	20	RD\$ 900.00	RD\$ 18,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	45	RD\$ 715.00	RD\$ 32,175.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$ 32,000.00	RD\$ 32,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$ 13,500.00	RD\$ 13,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	1	RD\$ 18,500.00	RD\$ 18,500.00
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	RD\$ 23,000.00	RD\$ 23,000.00
83111603	Servicios de telefonía celular	Unidad	10	RD\$ 1,000.00	RD\$ 10,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$ 15,000.00	RD\$ 15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 283,675.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMPUTOS	PARA SER UTILIZADO EN EL 4TO TRIMESTRE DEL 2021	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 500.00	RD\$ 5,000.00

43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$	450.00	RD\$	4,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$	4,000.00	RD\$	20,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	5	RD\$	10,000.00	RD\$	50,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	5	RD\$	1,100.00	RD\$	5,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	5	RD\$	700.00	RD\$	3,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	25	RD\$	1,300.00	RD\$	32,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	20	RD\$	900.00	RD\$	18,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	45	RD\$	715.00	RD\$	32,175.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	32,000.00	RD\$	32,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$	13,500.00	RD\$	13,500.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	1	RD\$	18,500.00	RD\$	18,500.00
45121504	Cámaras digitales	Unidad	1	RD\$	23,000.00	RD\$	23,000.00
83111603	Servicios de telefonía celular	Unidad	10	RD\$	1,000.00	RD\$	10,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	283,175.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42311505	Vendajes o compresas para uso general	Paquete	100	RD\$ 233.00	RD\$ 23,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42311505	Vendajes o compresas para uso general	Paquete	100	RD\$ 233.00	RD\$ 23,300.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42311505	Vendajes o compresas para uso general	Paquete	100	RD\$ 233.00	RD\$ 23,300.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	23,300.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42311505	Vendajes o compresas para uso general	Paquete	200	RD\$ 233.00	RD\$ 46,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 46,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101807	Fluconazol	Unidad	10	RD\$ 999.00	RD\$ 9,990.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101807	Fluconazol	Unidad	10	RD\$ 999.00	RD\$ 9,990.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101807	Fluconazol	Unidad	10	RD\$ 999.00	RD\$ 9,990.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101807	Fluconazol	Unidad	10	RD\$ 999.00	RD\$ 9,990.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,990.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	24	RD\$ 203.04	RD\$ 4,872.96
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,872.96

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	54	RD\$ 203.04	RD\$ 10,964.16
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 10,964.16

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	60	RD\$ 203.04	RD\$ 12,182.40
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,182.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	72	RD\$ 203.04	RD\$ 14,618.88
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 14,618.88

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	25	RD\$ 152.00	RD\$ 3,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	31	RD\$ 152.00	RD\$ 4,712.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,712.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	27	RD\$ 152.00	RD\$ 4,104.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 4,104.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51171622	Fosfato de sodio	Unidad	21	RD\$ 152.00	RD\$ 3,192.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,192.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	216	RD\$ 291.75	RD\$ 63,018.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 63,018.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	216	RD\$ 291.75	RD\$ 63,018.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 63,018.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	144	RD\$ 291.75	RD\$ 42,012.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 42,012.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	4	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	158	RD\$ 291.75	RD\$ 46,096.50
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 46,096.50

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131603	Heparina sódica	Unidad	2000	RD\$ 362.00	RD\$ 724,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 724,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131603	Heparina sódica	Unidad	2000	RD\$ 362.00	RD\$ 724,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 724,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131603	Heparina sódica	Unidad	2000	RD\$ 362.00	RD\$ 724,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 724,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51131603	Heparina sódica	Unidad	2000	RD\$ 362.00	RD\$ 724,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 724,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	72	RD\$ 391.67	RD\$ 28,200.24
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 28,200.24

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	60	RD\$ 391.67	RD\$ 23,500.20
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,500.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	48	RD\$ 391.67	RD\$ 18,800.16
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 18,800.16

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	72	RD\$ 391.67	RD\$ 28,200.24

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	28,200.24
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191602	Electrolitos de cloruro de sodio	Unidad	564	RD\$ 117.08	RD\$ 66,033.12
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 66,033.12

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191602	Electrolitos de cloruro de sodio	Unidad	760	RD\$ 117.08	RD\$ 88,980.80
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 88,980.80

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191602	Electrolitos de cloruro de sodio	Unidad	780	RD\$ 117.08	RD\$ 91,322.40
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 91,322.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51191602	Electrolitos de cloruro de sodio	Unidad	718	RD\$ 117.08	RD\$ 84,063.44
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 84,063.44

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	108	RD\$ 247.83	RD\$ 26,765.64
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 26,765.64

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	162	RD\$ 247.83	RD\$ 40,148.46
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 40,148.46

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	72	RD\$ 247.83	RD\$ 17,843.76
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 17,843.76

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42292904	Suturas quirúrgicas o pasadores de alambre o productos relacionados	Unidad	120	RD\$ 247.83	RD\$ 29,739.60
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 29,739.60

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131609	Cubiertas para zapatos para personal médico	Unidad	7000	RD\$ 10.62	RD\$ 74,340.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 74,340.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131609	Cubiertas para zapatos para personal médico	Unidad	7000	RD\$ 10.62	RD\$ 74,340.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 74,340.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131609	Cubiertas para zapatos para personal médico	Unidad	7000	RD\$ 10.62	RD\$ 74,340.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 74,340.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42131609	Cubiertas para zapatos para personal médico	Unidad	7000	RD\$ 10.62	RD\$ 74,340.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 74,340.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182102	Vasopresina	Unidad	30	RD\$ 518.00	RD\$ 15,540.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 15,540.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182102	Vasopresina	Unidad	80	RD\$ 518.00	RD\$ 41,440.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 41,440.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182102	Vasopresina	Unidad	106	RD\$ 518.00	RD\$ 54,908.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 54,908.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51182102	Vasopresina	Unidad	90	RD\$ 518.00	RD\$ 46,620.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 46,620.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	1	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102713	Povidona yodada	Galón	11	RD\$ 1,200.00	RD\$ 13,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 13,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102713	Povidona yodada	Galón	7	RD\$ 1,200.00	RD\$ 8,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102713	Povidona yodada	Galón	5	RD\$ 1,200.00	RD\$ 6,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51102713	Povidona yodada	Galón	7	RD\$ 1,200.00	RD\$ 8,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 8,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51152004	Bromuro de vecuronio	Unidad	50	RD\$ 580.00	RD\$ 29,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 29,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51152004	Bromuro de vecuronio	Unidad	60	RD\$ 580.00	RD\$ 34,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 34,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51152004	Bromuro de vecuronio	Unidad	110	RD\$ 580.00	RD\$ 63,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 63,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51152004	Bromuro de vecuronio	Unidad	120	RD\$ 580.00	RD\$ 69,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 69,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	16	RD\$ 1,113.00	RD\$ 17,808.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	17,808.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	25	RD\$ 1,113.00	RD\$ 27,825.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 27,825.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	14	RD\$ 1,113.00	RD\$ 15,582.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15,582.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	25	RD\$ 1,113.00	RD\$ 27,825.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 27,825.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	10	RD\$ 1,113.00	RD\$ 11,130.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,130.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	10	RD\$ 1,113.00	RD\$ 11,130.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,130.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	10	RD\$ 1,113.00	RD\$ 11,130.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,130.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	10	RD\$ 1,113.00	RD\$ 11,130.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 11,130.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142235	Clorhidrato de tramadol	Unidad	2000	RD\$ 23.00	RD\$ 46,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 46,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142235	Clorhidrato de tramadol	Unidad	2100	RD\$ 23.00	RD\$ 48,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142235	Clorhidrato de tramadol	Unidad	2100	RD\$ 23.00	RD\$ 48,300.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,300.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51142235	Clorhidrato de tramadol	Unidad	2000	RD\$ 23.00	RD\$ 46,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 46,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	450	RD\$ 22.08	RD\$ 9,936.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 9,936.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	450	RD\$ 22.08	RD\$ 9,936.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,936.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	450	RD\$ 22.08	RD\$ 9,936.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,936.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	450	RD\$ 22.08	RD\$ 9,936.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 9,936.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	300	RD\$ 20.15	RD\$ 6,045.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,045.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	2	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	300	RD\$ 20.15	RD\$ 6,045.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,045.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	300	RD\$ 20.15	RD\$ 6,045.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,045.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	300	RD\$ 20.15	RD\$ 6,045.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,045.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	500	RD\$ 20.00	RD\$ 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	500	RD\$ 20.00	RD\$ 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	500	RD\$ 20.00	RD\$ 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
41115830	Analizadores de glucosa	Unidad	500	RD\$ 20.00	RD\$ 10,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42312005	Adhesivos o pegamentos de cierre de piel para uso médico	Unidad	100	RD\$ 689.43	RD\$ 68,943.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 68,943.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42312005	Adhesivos o pegamentos de cierre de piel para uso médico	Unidad	100	RD\$ 689.46	RD\$ 68,946.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	68,946.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42312005	Adhesivos o pegamentos de cierre de piel para uso médico	Unidad	100	RD\$ 689.46	RD\$ 68,946.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 68,946.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42312005	Adhesivos o pegamentos de cierre de piel para uso médico	Unidad	100	RD\$ 689.46	RD\$ 68,946.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 68,946.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182206	Termómetros de mercurio para uso médico	Unidad	500	RD\$ 215.00	RD\$ 107,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 107,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182206	Termómetros de mercurio para uso médico	Unidad	500	RD\$ 215.00	RD\$ 107,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 107,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182206	Termómetros de mercurio para uso médico	Unidad	500	RD\$ 215.00	RD\$ 107,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 107,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42182206	Termómetros de mercurio para uso médico	Unidad	500	RD\$ 215.00	RD\$ 107,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 107,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42132101	Protectores de colchón o silla para hospital	Unidad	1500	RD\$ 23.00	RD\$ 34,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42132101	Protectores de colchón o silla para hospital	Unidad	1500	RD\$ 23.00	RD\$ 34,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42132101	Protectores de colchón o silla para hospital	Unidad	1500	RD\$ 23.00	RD\$ 34,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42132101	Protectores de colchón o silla para hospital	Unidad	1500	RD\$ 23.00	RD\$ 34,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 34,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	15	RD\$ 4,900.00	RD\$ 73,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 73,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	15	RD\$ 4,900.00	RD\$ 73,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 73,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	15	RD\$ 4,900.00	RD\$ 73,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 73,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42271607	Tubos de función pulmonar o accesorios	Unidad	15	RD\$ 4,900.00	RD\$ 73,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 73,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231701	Tubos nasogástricos	Unidad	50	RD\$ 2,900.00	RD\$ 145,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 145,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231701	Tubos nasogástricos	Unidad	50	RD\$ 2,900.00	RD\$ 145,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 145,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	3	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231701	Tubos nasogástricos	Unidad	50	RD\$ 2,900.00	RD\$ 145,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 145,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42231701	Tubos nasogástricos	Unidad	50	RD\$ 2,900.00	RD\$ 145,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 145,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Galón	9	RD\$ 1,869.00	RD\$ 16,821.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,821.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Galón	10	RD\$ 1,869.00	RD\$ 18,690.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 18,690.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Galón	15	RD\$ 1,869.00	RD\$ 28,035.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 28,035.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42281604	Desinfectantes de superficies para uso médico	Galón	15	RD\$ 1,869.00	RD\$ 28,035.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 28,035.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	2000	RD\$ 12.50	RD\$ 25,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1500	RD\$ 12.50	RD\$ 18,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 18,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1500	RD\$ 12.50	RD\$ 18,750.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	18,750.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	3000	RD\$ 12.50	RD\$ 37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 37,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	500	RD\$ 10.12	RD\$ 5,060.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,060.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	500	RD\$ 10.12	RD\$ 5,060.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,060.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	500	RD\$ 10.12	RD\$ 5,060.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,060.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	500	RD\$ 10.12	RD\$ 5,060.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 5,060.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1500	RD\$ 19.50	RD\$ 29,250.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 29,250.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	3000	RD\$ 19.50	RD\$ 58,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 58,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	2500	RD\$ 19.50	RD\$ 48,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 48,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	3000	RD\$ 19.50	RD\$ 58,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 58,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1000	RD\$ 11.20	RD\$ 11,200.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 11,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1500	RD\$ 11.20	RD\$ 16,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1500	RD\$ 11.20	RD\$ 16,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42201822	Estuches o fundas o accesorios para equipos de rayos x para uso médico	Unidad	1500	RD\$ 11.20	RD\$ 16,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 16,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151823	Hidrocloruro de labetalol	Unidad	100	RD\$ 950,950.00	RD\$ 95,095,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 95,095,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151823	Hidrocloruro de labetalol	Unidad	100	RD\$ 950.00	RD\$ 95,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 95,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151823	Hidrocloruro de labetalol	Unidad	100	RD\$ 950.00	RD\$ 95,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 95,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	

FIN	TRIMESTRE	4	EJECUCIÓN	Distrito Municipal
-----	-----------	---	-----------	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51151823	Hidrocloruro de labetalol	Unidad	120	RD\$ 950.00	RD\$ 114,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 114,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42181709	Papel de registro de electrocardiografía (ECG)	Unidad	20	RD\$ 1,770.00	RD\$ 35,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 35,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42181709	Papel de registro de electrocardiografía (ECG)	Unidad	20	RD\$ 1,770.00	RD\$ 35,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 35,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42181709	Papel de registro de electrocardiografía (ECG)	Unidad	20	RD\$ 1,770.00	RD\$ 35,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 35,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material medico gastable	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
42181709	Papel de registro de electrocardiografía (ECG)	Unidad	20	RD\$ 1,770.00	RD\$ 35,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 35,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL PRIMER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-01-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141518	Levetiracetam	Unidad	20	RD\$ 1,150.00	RD\$ 23,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141518	Levetiracetam	Unidad	20	RD\$ 1,150.00	RD\$ 23,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL TERCER TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-09-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141518	Levetiracetam	Unidad	20	RD\$ 1,150.00	RD\$ 23,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 23,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTO	PLAN ANUAL DE COMPRAS 2021, PERTENECIENTE AL CUARTO TRIMESTRE.	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51141518	Levetiracetam	Unidad	20	RD\$ 1,150.00	RD\$ 23,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	23,000.00
-----------------------	------	-----------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CAMIONETA	PARA SER UTILIZADA EN EL ÁREA DE MANTENIMIENTO. EN EL SEGUNDO TRIMESTRE	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	03-05-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
22101527	Transportes integrados de carga	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN PLANTA ELÉCTRICA	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE ENERO MARZO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 79,818.74	RD\$ 79,818.74
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 79,818.74

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE AÑO 2021 ABRIL -JUNIO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-05-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 79,818.74	RD\$ 79,818.74
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 79,818.74

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,500.00	RD\$ 7,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE 2021 JULIO- AGOSTO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-08-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-08-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 79,818.74	RD\$ 79,818.74
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 79,818.74

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,500.00	RD\$ 7,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO TRIMESTRES OCTUBRE DICIEMBRE 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-10-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 79,818.74	RD\$ 79,818.74
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 79,818.74

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-08-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,500.00	RD\$ 7,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER TRIMESTRE ENERO MARZO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-02-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 8,850.00	RD\$ 8,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO CUATRIMESTRES DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,500.00	RD\$ 7,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 7,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL PRIMER CUATRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-04-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 44,850.00	RD\$ 44,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 44,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL SEGUNDO CUATRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-05-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-05-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 44,850.00	RD\$ 44,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 44,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER CUATRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-08-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 44,850.00	RD\$ 44,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 44,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO CUATRIMESTRE DEL AÑO 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-11-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 44,850.00	RD\$ 44,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 44,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	SERVICIOS INSTALACIÓN Y DESINSTALACIÓN SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL -JUNIO	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-04-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 8,850.00	RD\$ 8,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL TERCER TRIMESTRE JULIO SEPTIEMBRE 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-07-2021		Municipio	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 8,850.00	RD\$ 8,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,850.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MANTENIMIENTO	PARA SER UTILIZADO EN EL CUARTO MES OCTUBRE DICIEMBRE 2021	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-10-2021		Municipio	

N	TRIMESTRE	4	E	Distrito Municipal
---	-----------	---	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101507	Servicio de mantenimiento de edificios	Unidad	1	RD\$ 8,850.00	RD\$ 8,850.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8,850.00